

Protokół Nr 22/2019
z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 28 października 2019 r.

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.32.

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec przedstawił porządek obrad posiedzenia, który przewiduje 1 punkt, tj.:

- I. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 r.

Wobec braku uwag członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek / Stanowisko / Informacja (Wynik głosowania)
I.	Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 r. (projekt uchwały w załączeniu).	Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik Miasta - S. Kijak informując, że zmiany spowodowane są rozstrzygnięciem przetargów na realizację dróg, które są również finansowane z Funduszu Dróg Samorządowych. Skarbnik wyjaśnił, że 3 zadania przechodzą do realizacji na 2021 r., zmienia się również forma finansowania zadań. Natomiast z FDS sfinansowane zostanie 6 inwestycji drogowych i 1 remont. Skarbnik poinformował, że w związku z nowym projektem zmieniającym budżet zachodzi konieczność wymiany załączników do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec na lata 2019 – 2024 (w załączeniu). Następnie radny J. Wrona poruszył kwestię nazewnictwa użytego w projekcie uchwały. Wyjaśniając tę kwestię Skarbnik Miasta - S. Kijak poinformował, że jest mowa o „środkach”, a nie o dotacji. Radny J. Wrona stwierdził, że jest to logiczne podejście, ponieważ dotację trzeba rozliczyć w roku bud-

		<p>żetowym. Skarbnik S.Kijak stwierdził, że być może urząd wojewódzki przekaże te środki w tym roku. Gmina zdecydowała się przenieść realizację zadań na przyszły rok.</p> <p>Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.</p>
--	--	--

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 14.42.

Protokołowała:

Marta Kamińska

Przewodniczył:

**Przewodniczący Komisji Budżetu
Włodzimierz Stec**